
Uchwała Nr 2126 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów 

na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 69-72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 

r., poz. 85) oraz art. 1 ustawy z dnia 4 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1490), Senat Uniwersytetu Medycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 2 do uchwały nr 2042 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 

2019 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2020/2021, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ a) pielęgniarstwo (studia stacjonarne i niestacjonarne) – tytuł: licencjat pielęgniarstwa,” 

2) w § 2 tabela nr 1 – wykaz przedmiotów kierunkowych otrzymuje brzmienie: 

 

„    tabela nr 1 -wykaz przedmiotów kierunkowych 

Kierunek 

studiów 

Poziom 

studiów 

liczba 

przedmiotów 

obowiązkowych 

przedmiot/y kierunkowy/e 

na studia stacjonarne i niestacjonarne 

poziom podstawowy albo rozszerzony (poziom do 

wyboru – wybór lepszego wyniku/oceny) 

dodatkowe 

kryterium 

kwalifikacji 

pielęgniarstwo 

(stacjonarne i 

niestacjonarne) 

położnictwo 

(stacjonarne) 

licencjackie 

(pierwszego 

stopnia) 

1 biologia 

język polski, 

pisemny 

ratownictwo 

medyczne 

(stacjonarne) 

1 
jeden z następujących przedmiotów 

(do wyboru przez kandydata): 

biologia, chemia, matematyka, fizyka, fizyka i astronomia  

zdrowie 

publiczne 

(stacjonarne i 

niestacjonarne) 

2 

obowiązkowo język obcy nowożytny * ) 

oraz  

jeden z następujących przedmiotów 

(do wyboru przez kandydata): 

matematyka, geografia, biologia, chemia, fizyka, fizyka i 

astronomia 
 

*) W przypadku posiadania: 

1. certyfikatu językowego: kandydat ustala liczbę 

punktów odpowiadającą danemu certyfikatowi w 

oparciu o tabelę nr 11 a następnie wpisuje ją do 

swojego profilu w IRK.  

2. certyfikatu językowego oraz wyniku z matury z 

języka obcego: kandydat wpisuje do swojego profilu w 

IRK wyższy (korzystniejszy) z uzyskanych wyników. 

dietetyka 

(stacjonarne) 
1 jeden z przedmiotów do wyboru przez kandydata: 

biologia albo chemia 

fizjoterapia 

(stacjonarne i 

niestacjonarne) 

jednolite 

magisterskie 
2 

obowiązkowo biologia  

oraz 

do wyboru przez kandydata jeden z następujących 

przedmiotów: 

chemia, fizyka, fizyka i astronomia 

„ 

 



§ 2. 

W załączniku nr 4 do uchwały nr 2042 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 

2019 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2020/2021, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 tabela nr 1 - wykaz przedmiotów kierunkowych otrzymuje brzmienie: 

„   tabela nr 1 -wykaz przedmiotów kierunkowych 

Kierunek 

studiów 

Poziom 

studiów 

liczba 

przedmiotów 

obowiązkowych 

przedmiot/y kierunkowy/e 

na studia stacjonarne i niestacjonarne 

poziom podstawowy albo rozszerzony (poziom do 

wyboru – wybór lepszego wyniku/oceny) 

dodatkowe 

kryterium 

kwalifikacji 

pielęgniarstwo 

(stacjonarne i 

niestacjonarne) 

położnictwo 

(stacjonarne) 

licencjackie 

(pierwszego 

stopnia) 

1 biologia 

język polski, 

pisemny 

ratownictwo 

medyczne 

(stacjonarne) 

1 
jeden z następujących przedmiotów 

(do wyboru przez kandydata): 

biologia, chemia, matematyka, fizyka, fizyka i astronomia  

zdrowie 

publiczne 

(stacjonarne i 

niestacjonarne) 

2 

obowiązkowo język obcy nowożytny * ) 

oraz  

jeden z następujących przedmiotów 

(do wyboru przez kandydata): 

matematyka, geografia, biologia, chemia, fizyka, fizyka i 

astronomia 
 

*) W przypadku posiadania: 

1. certyfikatu językowego: kandydat ustala liczbę 

punktów odpowiadającą danemu certyfikatowi w 

oparciu o tabelę nr 11 a następnie wpisuje ją do 

swojego profilu w IRK.  

2. certyfikatu językowego oraz wyniku z matury z języka 

obcego: kandydat wpisuje do swojego profilu w IRK 

wyższy (korzystniejszy) z uzyskanych wyników. 

dietetyka 

(stacjonarne) 
1 jeden z przedmiotów do wyboru przez kandydata: 

biologia albo chemia 

fizjoterapia 

(stacjonarne i 

niestacjonarne) 

jednolite 

magisterskie 
2 

obowiązkowo biologia  

oraz 

do wyboru przez kandydata jeden z następujących 

przedmiotów: 

chemia, fizyka, fizyka i astronomia 

„ 

§ 3. 

W załącznikach nr 1-5 do uchwały nr 2042 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 

2019 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2020/2021, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w załącznikach w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Komisja Rekrutacyjna”, 

2) skrót „WKR” zastępuje się skrótem „KR”. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania do rekrutacji na I rok studiów na 

rok akademicki 2020/2021. 

          Za Senat 

 


